年     月    日
中華人民共和国駐日本国大使館　御中

パスポートの説明書

「中華人民共和国査証申請書」に記載した内容はすべて虚偽なく記載いたしました。
記載内容は事実と相違ございません。

旧旅券が提出できない理由

· 旧旅券失効後、処分しましたので、現在所持しておりません。

· 今回提出しました旅券が初めて取得した旅券です。

· 　　　　年前の旧旅券は処分しましたので、現在所持しておりません。

· 今回提出しました旧旅券が初めて取得した旅券です。

· 　　　年　　　月　　　日に旧旅券が失効した後、海外渡航がなく、その間
旅券を取得せず、　　年　　　月　　　日に現旅券を取得しました。

万一この旅券に関し何か問題が生じた場合、一切の責任は私自身が負う事といたします。
何卒査証発給のお手続きの程どうぞよろしくお願い申し上げます。

申請人　署名